Mozliwo$¢ dofinansowania

Change Management Foundation - 2 030,00 PLN brutto
kompleksowe szkolenie akredytowane 2030,00 PLN netto
@inprogresg zakonczone egzaminem 7230 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/08/04/11501/2921803 72,50 PLN netto/h

INPROGRESS Sp. z © zdalna w czasie rzeczywistym

oo & Ustuga szkoleniowa

W 47/5  © 28h
766 ocen B 27.10.2025 do 30.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigebiorstwem

e kazdy, kto jest zainteresowany zrozumieniem podstawowych zasad
osiggania udanych zmian organizacyjnych, transformacji lub
przeksztatcen,

e cztonkowie zespotdéw zaangazowanych w projekty zmian

Grupa docelowa ustugi organizacyjnych, transformacji lub przeksztatcen,

¢ profesjonalisci dazacy do uzyskania certyfikatu Change Management
Practitioner — dla ktérych certyfikat Change Management Foundation
jest warunkiem wstepnym,

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 20-10-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 28

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuije do pracy z jednostkami i zespotami z perspektywy uczenia, motywowania, komunikowania sie,
tworzenia i prezentowania wizji zmiany, radzenia sobie z oporem - efektywno$é wprowadzania przez nich zmian ulegnie
poprawie.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Zarzadza procesem wprowadzania
zmiany w organizacji.

Tworzy i upowszechnia wizjg zmiany w
organizaciji.

Kryteria weryfikacji

projektuje wizje zmiany z
uwzglednieniem specyfiki sektora IT

analizuje potencjalne zrodta oporu i
planuje odpowiednie dziatania
zaradcze,

przygotowuje plan zarzadzania zmiana,
w tym harmonogram i zasoby

wdraza dziatania wspierajace
akceptacje zmiany wsréd interesariuszy

ocenia efektywnos$¢ wdrazanych dziatan
w kontekscie przyjetej wizji zmiany.

charakteryzuje elementy skutecznej
wizji zmiany,

angazuje pracownikéw w proces
wspottworzenia wizji,

identyfikuje indywidualne potrzeby
pracownikéw i dostosowuje
komunikacje do grup interesariuszy,

przedstawia sposoby przeciwdziatania
oporowi wobec zmiany,

komunikuje korzysci wynikajace z
wdrazanych zmian w sposé6b
motywujacy.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie

Identyfikuje i analizuje interesariuszy w
procesie zmian.

Wykorzystuje innowacyjne podejscia do
realizacji zmiany.

Wywieranie wptywu, uczestnik:

a. posiada swobode w poruszaniu sie w
obszarze spotecznym organizacji;

b. inspiruje i motywuje
wspotpracownikow

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

Kryteria weryfikacji

tworzy mapy interesariuszy
uwzgledniajgce wptyw i poziom
zaangazowania

charakteryzuje rézne grupy
interesariuszy pod katem ich reakc;ji na
zmiang,

ocenia wptyw interesariuszy na
powodzenie wdrazanej zmiany

stosuje techniki zarzagdzania oporem i
konfliktem w grupie interesariuszy,

monitoruje postawy interesariuszy w
trakcie procesu zmian

identyfikuje procesy wymagajace
optymalizacji w kontekscie planowane;j
zmiany,

projektuje nowatorskie rozwigzania
wspierajgce wdrozenie zmian,

tworzy srodowisko sprzyjajace
innowacjom i kreatywnemu mysleniu,

promuje i wdraza technologie
wspierajgce procesy zmian,

komunikuje innowacyjne rozwigzania w
sposob dostosowany do potrzeb
organizaciji.

Tworzy i wdraza strategie budowania
relacji z kluczowymi interesariuszami w
éwiczeniach symulacyjnych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Inprogress

Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego APMG International

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

WARUNKI PRZEPROWADZENIA UStUGI:

Kazdy uczestnik powinien posiada¢ dostep do komputera oraz interenetu, poniewaz ustuga szkoleniowa zostanie zrealizowana w formie
online, z wykorzystaniem takich platform, jak: ZOOM oraz Mural.

Ustuga jest wykonywana w godzinach zegarowych (60 min.), a planowane przerwy wliczajg sie do jej czasu.

W trakcie szkolenia, uczestnicy beda dzieleni na mniejsze, 3-5 osobowe grupy, w ramach realizacji wybranych ¢wiczen warsztatowych
(funkcja "Pokoi" na platformie ZOOM). Ustuga zostanie wykonana z wykorzystaniem takich metod, jak: mini wyktad, prezentacja
multimedialna, symulacje w grupach, praca z case study, rudna, dyskusja, scenki.

Dzieki szkoleniu Change Management Foundation uczestnicy zdobywajg praktyczng i teoretyczng wiedze z zakresu zarzgdzania zmiang,
technik, narzedzi i podej$¢ wspierajgcych ten proces, a takze rél i odpowiedzialnosci lideréw we wprowadzaniu zmian. Potrafig rowniez
tworzy¢ odpowiednie srodowisko sprzyjajgce zmianie oraz identyfikowa¢ odpowiednie preferencje osobowosciowe interesariuszy.

Program szkolenia:

Pre test. Wprowadzenie do zarzadzania zmiana.
Modut 1: Kontekst organizacyjny i podejs$cie

+ Zwigzek miedzy zarzadzaniem zmiang a korzysciami
+ Poziomy adopcji zmiany

+ Wsparcie w procesie decyzyjnym - Cynefin

+ Zmiana planowana i wytaniajgca sie

* Myslenie systemowe

« Kultura organizacyjna

+ Analiza pola sit

+ Wspéttworzenie (co-design)

* Model ADKAR

+ Ewolucja procesu n-etapowego



« Strategie dostarczania zmiany

« Zwinne praktyki (agile)

+ Skuteczny Change Manager i zwinne praktyki zmiany

+ Strategia zmiany

Modut 2: Ludzie i zmiana

+ Réznice indywidualne (rézne typy osobowosci)

« Preferencje dotyczace uczenia sie i zmian w miejscu pracy
* Wprowadzenie do neuronauki

+ Reakcje ludzi na zmiany (krzywa zmiany, transformacja)

* Przywédztwo w procesie zmian

+ Motywacja ludzi

« Psychologia pozytywna i odpornos$¢ (rezyliencja) osobista
* Wz6r na zmiane i lek przed zmiang

* Lek przed uczeniem i lek o przetrwanie

+ Kompetencje i uczenie sig

+ Style uczenia sie

Modut 3: Przywédztwo i zespoty w zmianie

+ Kluczowe role w zmianie organizacyjnej

+ Przywédztwo i bezpieczenstwo psychologiczne w procesie zmian
* Przywdédztwo, kultura i zmiany organizacyjne

« Zespoty efektywne - struktura, etapy rozwoju

+ Korzysci ptynace z réznorodnosci w zespotach

Modut 4: Komunikacja i angazowanie interesariuszy

* Interesariusze — definicja, identyfikacja, analiza, narzedzia, budowanie zaangazowania
+ Podstawy teorii komunikac;ji

+ Ograniczenia poznawcze

« Tworzenie kluczowych komunikatéw w zmianie

+ Docieranie do serc i umystow

+ Sposoby komunikowania sie z ludzmi

+ Kanaty komunikacji

+ Planowanie komunikacji

Modut 5: Praca Change Managera

+ Ocena wptywu zmiany i jej dotkliwosci

+ Opo6r wobec zmian - przyczyny, sposoby radzenia sobie z nim
+ Analiza efektywnosci zmian (pomiar)

+ Budowanie zréownowazonej karty wynikéw wprowadzenia zmian



* Tworzenie strategii pomiaru efektywnosci zmian

« Ograniczenia analizy danych

Pytania podsumowujgce. Post test. Omdwienie wynikéw. Szkolenie prowadzone jest metodg wyktadowa i warsztatowa.

OCZEKIWANE PRZYGOTOWANIE SLtUCHACZY:

Nie jest wymagana wiedza specjalistyczna. Kazdy z uczestnikdw bedzie miat okazje podzieli¢ sie swoimi doswiadczeniami.

Efekty uczenia zostang zweryfikowane przed szkoleniem i po szkoleniu poprzez pre i post testy w formie testu teoretycznego
zamknietego w formie online - walidacja wewnetrza.

Egzamin Change Management Foundation - oficjalny egzamin, walidacja zewnetrzna.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajeé acy

Pre -test.

Wprowadzenie:

Powitanie,

prezentacja

uczestnikow;

Sprawy Agata Jakébczak
organizacyjnej

dotyczace

szkolenia i

egzaminu; Cele

szkolenia

Modut 1:
Podejscie i
kontekst
organizacyjny:
Sceneria zmiany;
Zwigzek miedzy
zarzadzaniem
zmiang a
korzysciami;
Model Cynefin

Agata Jakdébczak

Przerwa

Agata Jakébczak

Modut 1
(cd): Zmiana
planowana a
zmiana
wylaniajaca sie;
Myslenie
systemowe;
Kultura
organizacyjna

Agata Jakébczak

Data realizacji
zajeé

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:30

10:45

Godzina
zakonczenia

09:30

10:30

10:45

12:00

Liczba godzin

00:30

01:00

00:15

01:15



Przedmiot / temat

zajec

Modut 1

(kontynuacja):

Analiza pola sit;
Wspéttworzenie

(co-design);
Model ADKAR
(Prosci)

Przerwa

Modut 1

(cd): Ewolucja
procesu n-
etapowego;
Strategie
dostarczania a
zarzadzanie

zmiang; Zwinne

praktyki w
zZmianie;
Skuteczny

Change Manager
i zwinne praktyki

zmiany

Przerwa

Modut 2

Ludzie i zmiana:

Réznice
indywidualne -
rézne typy
osobowosci;
Preferencje
uczenia sie i
zmian w pracy;

Neuronauka - co

to jest? Model
SCARF

Modut 2
(kontynuacja):
Jak ludzie
reaguja na
zmiany: krzywa
zmiany, model
transformac;ji;

Motywacja ludzi;

Psychologia
pozytywna

Przerwa

Prowadzacy

Agata Jakébczak

Agata Jakébczak

Agata Jakdébczak

Agata Jakdébczak

Agata Jakdébczak

Agata Jakébczak

Agata Jakébczak

Data realizacji
zajeé

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

13:00

13:45

15:30

15:45

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

13:00

13:45

15:30

15:45

17:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:00

00:45

01:45

00:15

01:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Modut 2

(kontynuacja):
Wzér na zmiane i
lek przed zmiang;
Kompetencje i
uczenie sig;
Preferencje i
style uczenia sie

Agata Jakdébczak

Modut 3

Przywédztwo i

zespoty w

zmianie:

Kluczowe role w

zmianie Agata Jakdbczak
organizacyjnej;

Rola agenta

zmiany i jego

osobisty wptyw

na zmiane

Przerwa Agata Jakdbczak

Modut 3
(cd):
Przywédztwo,
kultura i zmiany
organizacyjne;
Zespoty i zmiany;
Sieci agentow
zmiany; Etapy
rozwoju zespotu;
Korzysci ptynace
z ré6znorodnosci
zespotu

Agata Jakdébczak

[E%7A Przerwa Agata Jakébczak

Modut 4

Komunikacja i
angazowanie
interesariuszy:
Definicja,
ident.yﬁkaCJa i Agata Jakébczak
Analiza
interesariuszy;
Budowanie
zaangazowania
interesariuszy:
zasady i bariery

Data realizacji
zajeé

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:00

13:00

13:45

15:30

15:45

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

13:45

15:30

15:45

16:45

Liczba godzin

01:15

01:00

00:45

01:45

00:15

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Modut 4

(cd): Podstawy
teorii
komunikaciji:
Bariery
komunikacyjne i
ograniczenia
poznawcze;
Tworzenie
kluczowych
komunikatow w
zmianie

Przerwa

P¥%7A Modut 4
(cd): Docieranie
do serci
umystow;
Sposoby
komunikowania
sie z ludzmi;
Preferencje
VARK

Modut 4
(cd): Kanaty
komunikac;ji:
Planowanie
komunikacji

Przerwa

FEE¥7A Modut 5
Praca Change
Managera: Ocena
wptywu i
dotkliwosci
zmiany; Model
McKinsey 7-Si
analiza luk;
Monitorowanie
wptywu zmian;
Opér wobec
zmian

Przerwa

Prowadzacy

Agata Jakdébczak

Agata Jakdébczak

Agata Jakébczak

Agata Jakébczak

Agata Jakébczak

Agata Jakdébczak

Agata Jakdébczak

Data realizacji
zajeé

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:00

13:00

13:45

15:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:00

13:00

13:45

15:30

15:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:15

01:00

00:45

01:45

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Modut 5

(cd): Analiza
efektywnosci
zmian;
Zréwnowazona
karta wynikéw
wprowadzenia
zmiany;
Budowanie
strategii pomiaru
efektywnosci
zmiany

Agata Jakdébczak 29-10-2025 15:45 16:30 00:45

Podsumowanie
kursu. Post test

Agata Jakébczak 29-10-2025 16:30 17:00 00:30

Egzamin

Change
Management
Foundation TEST

- 30-10-2025 10:00 11:00 01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

2 030,00 PLN

2 030,00 PLN

72,50 PLN

72,50 PLN

940,00 PLN

940,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Agata Jakébczak

Approved Trainer of PRINCE2®, AgilePM®, Management 3.0, Change Management, licencjonowana
facylitatorka Management 3.0.

Trenerka z wieloletnim doswiadczeniem w zarzgdzaniu réznorodnymi projektami z dziedziny
reklamy, mediéw, marketingu i PR. Zrealizowata kilkadziesiat projektéw reklamowych i
marketingowych z wykorzystaniem wizerunkdw oséb znanych z mediéw. Stworzyta i prowadzi
wysoko oceniany przez klientéw autorski projekt szkolern medialnych i z wystapien publicznych z
udziatem znanych dziennikarzy, adresowany do klientéw m.in. z branz: FMCG, IT, finansowej i innych.

Gtownym obszarem jej zainteresowan jest zarzadzanie projektami metodyka AgilePM®, PRINCE2® i
zarzadzanie zmiang. Na swoich szkoleniach z Change Management oraz facylitowanych
warsztatach Management 3.0 podejmuje tematyke zwinnego zarzadzania, przywddztwa, motywacji
oraz dostosowania organizacji do dynamicznie zmieniajgcego sie sSwiata.

Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczeg6towych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty elektroniczne dla uczestnikéw szkolenia:

praca przedkursowa

prezentacja multimedialna,

arkusze z przyktadowymi egzaminami,
arkusze z éwiczeniami.

Materiaty zostang przekazane uczstnikom przed szkoelniem mailowo w postaci aktywnych linkéw. Materiaty udosteniane sg za
posrednictwem platformy Calameo. Aby pobra¢ materiaty, niezbedne jest zatozenie darmowego konta w serwisie Calameo.

Informacje dodatkowe

Uczestnik po szkoleniu otrzymuje od Inprogress certyfikat ukoriczenia szkolenia.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych. Przerwy nie wliczaja sie do czasu ustugi.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w szkoleniu:

¢ Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.

¢ Szkolenie odbedzie sie przy pomocy platformy Zoom. Uczestnicy szkolenia otrzymajg mailowo informacje na temat korzystania z platformy

przy pomocy przegladarki internetowej lub aplikacji do pobrania na komputer.

¢ Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.



e Komputer uczestnika powinien by¢ wyposazony w gtosniki, bezptatng aplikacje Zoom (do pobrania na komputer lub dostep bezposrednio w
przegladarce internetowej). Konieczna jest réwniez kamera do interakcji oraz mikrofon.

¢ Minimalne wymagania dotyczace parametrow tacza sieciowego.

¢ Uczestnik moze skorzysta¢ z dowolnego tacza sieciowego.

¢ Niezbedne oprogramowanie umozliwiajace Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow.

e Cze$¢ materiatéw szkoleniowych (prace przedkursowe) uczestnicy otrzymujg mailowo. Wymagane podstawowe oprogramowanie
umozliwiajgce odczyt plikéw zapisanych w formatach .doc, .docx i .pdf, czyli np. Microsoft Word. Pozostate materiaty (prezentacja,
¢wiczenia, przyktadowe egzaminy) sg udostepniane przy pomocy platformy Calameo.

¢ Okres waznosci linku umozliwiajagcego uczestnictwo w spotkaniu on-line.

e Link przestany uczestnikom szkolenia jest wazny w trakcie trwania szkolenia zgodnie z jego harmonogramem.

Informacje dotyczace warunkéw technicznych (egzaminy):

¢ Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.

¢ Szkolenie odbedzie sie przy pomocy narzedzia Proctor U. Egzaminator bedzie miat dostep do egzaminu, monitorujgc srodowisko
egzaminacyjne przez komputer pulpitu, kamery internetowej i mikrofonu. Po zarezerwowaniu egzaminu uczestnik otrzyma wiadomos¢ e-mail
umozliwiajacy rejestracje i umdwienie sie na spotkanie z egzaminatorem za posrednictwem Portalu Kandydata.

¢ Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.

¢ Uczestnik egzaminu powinien posiada¢ komputer z wbudowanga kamerg internetowg oraz gtosnikiem.

¢ Minimalne wymagania dotyczace parametrow tacza sieciowego.

e Zgodnie z zaleceniami akredytora zalecane jest posiadanie szybkiego tgcza internetowego. Bezprzewodowe tagcze internetowe nie jest
zalecane, poniewaz moze zaktéci¢ przebieg egzaminu.

¢ Okres waznosci aplikaciji.

e Aplikacja Proctor U jest wazna w trakcie egzaminu zgodnie z wymaganiami przedstawionymi przez akredytora.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikdw oraz
zastosowanego narzedzia.

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@inprogress.pl

Telefon (+48) 123 579 579

Martyna Swietlik



